

eSportligaen ApS

c/o Postboks 337, Selsmosevej 25, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 18 38 62

Årsrapport

21. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Niels Christian Thornberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. december 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

eSportligaen ApS
c/o Postboks 337
Selsmosevej 25
2630 Taastrup

Telefon: +45 9395 1337
Hjemmeside: www.esportligaen.dk
E-mail: support@esportligaen.dk

CVR-nr.: 39 18 38 62
Regnskabsår: 21. december - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Niels Christian Thornberg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed ved at drive en national esportliga, herunder arrangere afholdelse af turneringer i elektroniske spil under ordnede forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252.584 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -410.696 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets første regnskabsår har været præget af en del opstartsomkostninger, og selskabet har som følge heraf realiseret et underskud på 410 t.kr. Selskabet har efter regnskabsårets afslutning modtaget et driftstilskud på 400.000 kr. til at understøtte selskabets finansielle stilling og likviditet. Selskabet har derudover modtaget en forudbetaling som gør at selskabet kan gennemføre den planlagte drift i 2019.

Selskabets ledelse forventer et overskud for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	252.584
2 Personaleomkostninger	-620.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.877
Driftsresultat	-405.317
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.379
Resultat før skat	-410.696
Årets resultat	-410.696
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-410.696
Disponeret i alt	-410.696

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.921</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.424
Andre tilgodehavender	32.727
Periodeafgrænsningsposter	640
Tilgodehavender i alt	<u>45.791</u>
Likvide beholdninger	<u>914.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>959.935</u>
Aktiver i alt	<u>1.116.856</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	<u>-410.696</u>
Egenkapital i alt	<u>-360.696</u>
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	664.819
Anden gæld	<u>112.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.477.552</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.477.552</u>
 Passiver i alt	 <u>1.116.856</u>
 1 Usikkerhed om going concern	
7 Eventualposter	

Noter

21/12 2017
- 31/12 2018

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Efter regnskabsårets udløb har selskabet modtaget et drifttilskud på 400.000 kr. til at understøtte selskabets finansielle stilling, samt selskabets likviditet. Selskabet har derudover modtaget en forudbetaling, som gør at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2019, og selskabets ledelse forventer et overskud for 2019.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	605.996
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	11.756
	<hr/>
	620.024
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

I posten lønninger og gager indgår tillige udbetalt dommerhonorarer.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.379
	<hr/>
	5.379

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	194.798
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	194.798
	<hr/>
Årets afskrivninger	-37.877
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-37.877
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	156.921

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 21. december 2017	50.000
	<hr/>
	50.000

Noter

31/12 2018

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-410.696

-410.696

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en leverandøraftale vedrørende levering af software. Aftalen er uopsigelig i 3 år hvorefter den kan opsiges med 1 års varsel. Forpligtelsen udgør 380 t.kr.